
Warszawa, dnia 07.04.2015 roku 

Zamawiający 
CARITAS Archidiecezji Warszawskiej 
00-322 Warszawa 
ul. Krakowskie Przedmieście 62 

  
Wszyscy uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

INFORMACJA  
O PRZEBIEGU POSTĘPOWANIA 

 
CARITAS Archidiecezji Warszawskiej informuje, że w  postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Dostawa artykułów chemii gospodarczej i środków czystości”, w którym otwarcie 
ofert nastąpiło w dniu 27.03.2015 r., o godz. 10.00: 

 
1. Zostały złożone następujące oferty: 

 
 
 

Lp 

 
Wykonawca  

(nazwa i adres) 

Data 
otrzymania 

oferty 

Cena brutto 
oferty 

zadanie Nr 1 
(kryterium 1) 

Cena brutto 
oferty 

zadanie Nr 2 
(kryterium 1) 

Termin 
Dostawy 

 
(kryterium 2) 

Ocena 
oferty 

(zadanie1) 

Ocena 
oferty 

(zadanie2) 

 
1. 

 „ADMOR” Przedsiębiorstwo 
Handlowe  Jerzy Moryto 
ul. Wierzbicka 58 m. 1 
26-600 Radom 

 
2015-03-26 

 
90.667,51 zł 

 
2.630,11 zł      

 
3 dni 

 

 
93 pkt 

 
100 pkt 

 
2. 

Firma Wielobranżowa 
Zbigniew Balcerowski 
ul. Towarowa 22 
25-647 Kielce 

 
2015-03-26 

 
92.154,56 zł 

 
2.440,94 zł 

 
3 dni 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

 

 
3. 

„FREGA” FREJOWSKI, 
GARBOL Sp. Jawna 
ul. Bat. Chłopskich 172 
25-670 Kielce 

 
2015-03-27 

 
83.151,91 zł 

 
2.701,70 zł 

 
3 dni 

 
100 pkt 

 
98 pkt 

 
4. 

Eco-space S.A. 
ul. Rzeczna 6 
03-794 Warszawa 
 

 
2015-03-27 

 
85.647,36 zł 

 
3.493,20 zł 

 
3 dni 

 
97 pkt 

 
78 pkt 

 
2. Zamawiający wezwał wybranych wykonawców do uzupełnienia dokumentów złożonych ofert.  
3. Oferta numer 2 , złożona przez Firmę Wielobranżową Zbigniew Balcerowski, Kielce, ul. Towarowa 22 

została odrzucona. Wykonawca nie złożył w wymaganym terminie dokumentów uzupełniających ofertę, 
wymaganych przez zamawiającego w prowadzonym postępowaniu. 

4. Zamawiający poprawił omyłkę pisarską, dotyczy oferty numer 3, w poz. 11 załącznika Nr 2 do SIWZ, w 
zadaniu Nr1.  

5. Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert, według kryteriów opisanych w SIWZ. 
6. Najkorzystniejsze oferty złożyli: 

 zadanie Nr1 – firma „FREGA” Frejowski, Garbol Sp. Jawna, ul. Bat. Chłopskich 172, 25-670 Kielce. 
 zadanie Nr2 – firma „ADMOR” Przedsiębiorstwo Handlowe Jerzy Moryto, ul. Wierzbicka 58 m.1, 

26-600 Radom. 
 
Zamawiający wezwał wykonawców, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty do przedłożenia próbek, 
w celu sprawdzenia parametrów i jakości zaoferowanych produktów. 

 
 
 

DYREKTOR 
CARITAS Archidiecezji Warszawskiej 

 
 

________________________________________________ 
Ks. Zbigniew Zembrzuski 


